

MSC Horlofftal
Reg.Nr.:KS02/17

ADAC Jugend-Kart-Slalom am 23.04.2017
1. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft
2017 Region Mitte

Ergebnisse Klasse 1

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
Klasse 1									
1.	Sylas Koller	2	10592	MSC Horlofftal	Mitte	45,780 (0)	45,390 (0)	47,290 (4)	1:36,680
2.	Tom Luca Strasilla	4	10528	MSC Langgöns	Mitte	51,450 (0)	49,890 (2)	52,190 (0)	1:44,080 -07,400 -07,400
3.	Fabio Messerschmidt	5	10685	AC Wetzlar	Mitte	47,460 (0)	41,320 (14)	47,460 (2)	1:44,780 -0,700 -08,100
4.	David Noll	8	9849	MSC Horlofftal	Mitte	49,420 (0)	49,090 (4)	49,620 (6)	1:48,710 -03,930 -12,030
5.	Leon Ratzner	9	10184	AMSC Pohlheim	Mitte	54,540 (0)	44,870 (10)	50,730 (4)	1:49,600 -0,890 -12,920
6.	Melvin Schwarz	3	10620	ASC Melsungen	Nord	1:23,450 (0)	1:06,120 (0)	54,360 (4)	2:04,480 -14,880 -27,800
7.	Linus Sonneborn	1	10976	AMSC Pohlheim	Mitte	1:02,520 (0)	50,400 (18)	56,770 (4)	2:09,170 -04,690 -32,490
8.	Marlon Rauh	6	10153	AMC Hungen	Mitte	1:09,640 (0)	1:05,630 (4)	1:07,020 (2)	2:18,650 -09,480 -41,970
9.	Lenny Knoch	7	10983	MSC Wächtersbach-Hesseldorf	Mitte	52,970 (0)	52,540 (36)	53,030 (8)	2:29,570 -10,920 -52,890

Stand: 23. 04. 2017 um 18:07:20